Директору
МБОУ  СОШ р.п.Жадовка
МО «Барышский район»
Аблаевой С.В.
__________________________
_________________________,
проживающего (-ей) по адресу:
_____________________________
____________________________

заявление.

       Прошу принять моего (ю) сына (дочь) _________________________________________________________________
____________ г.р. в __________ класс по ______________________________
__________________________________________________________________
__________________________________программе   с ____________________

[bookmark: _GoBack]С Уставом школы, лицензией и нормативными актами ознакомлен (а).

Дата_______           Подпись  _________ /  _____________________  /